&trilara ciKunicipal de cario"
Estado de São Paulo

LABOR ohisik.ANCIT

8 / REQUERIMENTO N°
8 2 5

*************************************

Requisita informações complementares referente ao
veículo da frota 913, da Saúde.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar a Senhora Prefeita Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações complementares referente ao
veículo da frota 913. , reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1) Ocorreu algum furto e/ou roubo no interior do veículo da frota 913, placa STG 6069?
Lembramos que este já foi objeto do requerimento 11/2025, de autoria do Vereador
Cleverson José de Souza.

2) Se sim, o que foi roubado e/ou furtado? Esclarecer em detalhes, bem como sua
importância para o veículo

3) O fato ocorreu dentro das dependências do hotel? Se sim, há imagens gravadas pela
câmera de segurança do hotel na data do mencionado fato? O hotel se
responsabilizou de alguma forma por estes danos? Em caso negativo, quem se
responsabilizou?

4) O veículo possui seguro? Se fim, enviar cópia do contrato

5) Foi gasto algum valor para a manutenção deste veiculo? Se sim, enviar as notas
fiscais, empenho, nome e dados da empresa responsável pela manutenção.

..531N...., P.1,..V.T.

CLEVERSON JOSE DE SOUZA
,,,,,,, ,N..1,,....,, I I

1 DATA JOSE FERMINO GROSSO
25103/2925 . çamfiraw.e,aara, a *mamava lauda se, ....na an

rettaam•apmpaaw........ ...... e S1RPRO
: ,,P "'alara., ba, aasiasaar•e.taa e 5 E RP RO

Câmara Municipal de Birigüi,
lEm 24 de março de 2.025.

CLEVERSON JOSÉ DE SOUZA,

Paulo Sergio de Oliveira

Intwarsárprtt.twarraaaalnatioraiOul SERP RO

PAULO SÉRGIO DE OLIVEIRA,

JOSÉ FERMINO GROSSO,
VEREAC

ANDREIA DO NASCIMENTO BELMONTE VITORET

DATA

25/031202S
ocale aa en.

{1.,/Nérpr. lwassanado, dojtal ANDREIA DO N. BELMON c e unc c
0 ~IRO

VEREADOR. VEREADORA.

ámara

11 1

Munic p1a1l d Iie Bi

Ill

r güi So

PROTOCOLO GERAL 946/202
..ata: 25/03/2025 - Horário:

Legislativo - REQ 88/2025